

ra - daňový doklad

FO 00026/15

Variabilní symbol : 1490002615

Dodací list :

spojení Č.S. Jilové u Prahy číslo účtu 0382530399/0800 metoda Převod příkazem oprava Osobní odběr	Konstantní symbol 8 Datum vystavení 19.08.2015 Datum zdanit. plnění 19.08.2015 Datum splatnosti 29.08.2015
Dodavatel Stavební firma M.V.M. Mašek Martin 25282 Kamenný Přívoz 207 IČO 12559113 DIČ CZ 5901240279	Odběratel Obec Psáry Pražská 137 25244 Psáry IČO 00241580 DIČ

text	počet jed.	jedn. cena	celk. cena	DPH
Účtujeme Vám provedení interierových úprav schodiště dle SOD na OÚ Psáry Příloha 1x výkaz výměr			439145.00 Kč	21

Základ pro DPH 21%	439 145,00 Kč
Celkem DPH 21%	92 220,45 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč
Celkem k úhradě	531 365,45 Kč

Obecní úřad Psáry
 20-08-2015
 Č.J.: OU- 2546/15
 PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

STAVEBNÍ SDRUŽENÍ
M & V & M
MARTIN MAŠEK
 252 82 Kamenný Přívoz 207
 Tel./Fax +420 2748 17 399, Mob.: +420 602 320 807
 DIČ 060 - 5901240279

Razítka a podpis

Stavební firma M.V.M. Mašek Martin, 25282 Kamenný Přívoz 207
 IČO: 12559113 DIČ: CZ 5901240279 Tel.: 0602 320 807 Fax: 274817399

Tento doklad byl vystaven v systému ABRA Classic

Seal -> viz. faktura jurodel

Vícepráce na schodišti OÚ Psáry

Nerezové zábradlí - madla + úchyty(v rozpočtu 4 x)skutečnost6x dl 2,6 m	ks	2	2980	5960
Nerezové zábradlí - madla + úchyty(nejsou uvedeny)skutečnost 2x dl 3,6 m	ks	2	3520	7040
Cenový rozdíl modrý akustický podhled počítán v rozpočtu cena za 1 m2 125 Kč.				
Použitý Rigips děrovaný nákup 420 Kč m2(požadavek architekta)	m2	40	295	11800
Výměna schodiš.jističe				840
Výměna zář.trubice				520
Krycí kaslík na zakrytí potrubí na chodbě	ks	2	2455	4910

Celkem bez DPH

31070

Oprava podlahy ve vchodě do ordinace

Montáž	h	10	250	2500
Nivelace podlahy	m2	2,35	540	1269
Dlažba	m2	2	450	900
Sokl	ks	8	350	2800
Čistící zóna	m2	1	820	820

Celkem

8289

ČINNOST	MJ	POČET	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
Celkem bez DPH				
DPH 21%				
Celkem včetně DPH				483 700 Kč
BOURACÍ PRÁCE				
Demontáž vnitřních dveří včetně zárubní	ks	5	250	1 250 Kč
Demontáž mříže (dveře včetně částí nad zábradlím)	kpl	1	3 500	3 500 Kč
Odfiznutí zábradlí	kpl	1	2 000	2 000 Kč
Demontáž podlahové krytiny povlakové, včetně odstranění lepidla	kpl	1	4 000	4 000 Kč
Demontáž dlažby	m2	18	125	2 250 Kč
Demontáž stávajícího soklu	bm	62	85	5 270 Kč
Oškrábání stávající malby na stěně	m2	120	15	1 800 Kč
Oškrábání omyvatelného nátěru	m2	60	145	8 700 Kč
Demontáž stávajícího vybavení objektu (hasicí přístroj, nástěnky, schránky)	kpl	1	500	500 Kč
Demontáž dřevěné stěny pod ramenem schodiště	kpl	1	1 000	1 000 Kč
Demontáž stávající elektroinstalace (dle polřeby)	kpl	1	2 800	2 800 Kč
CELKEM				33 070 Kč
NOVÉ KONSTRUKCE				
Dílenská dokumentace – plně zábradlí, obklad rozvaděče, zpřesnění po zaměření	kpl	1	2 500	2 500 Kč
Vnitřní dveře 800/1970mm, včetně zárubně	ks	6	13 870	83 220 Kč
SDK pohled akustický – dodávka a montáž	m2	40,5	820	33 210 Kč
SDK zábradlí na ocelové konstrukci nosná konstrukce z jackel, profilů 50/50/4 kotvená přes plotny do schodišťových ramen, opláštění 2x SDK, madlo trubka nerez DN40/3	kpl	1	42 500	42 500 Kč
Nerez madlo na schodišti délky 2,7m, madlo trubka DN40/3 na koncích zadýnkovaná	ks	4	2 980	11 920 Kč
Dlažba 600/300 (bez prořezu) – RAKO CEMENTO dodávka a montáž	m2	28	820	22 960 Kč
Schodoky 600/300 např. RAKO CEMENTO dodávka a montáž	ks	98	156	15 288 Kč
Sokl v 600/50 (bez prořezu) např. RAKO CEMENTO dodávka a montáž	bm	77,5	320	24 800 Kč
Čistící zóna vnitřní 2 x 3,21 m	kpl	1	8 700	8 700 Kč
Vnitřní malby – stěny – barva, otěruvzdorná	m2	18	35	630 Kč
Vnitřní malby – stěny – bílá, otěruvzdorná	m2	190	35	6 650 Kč
Vnitřní malby – strop – bílá	m2	62,5	35	2 188 Kč
Úpravy stávající elektroinstalace včetně montáže svítidel	kpl	1	14 850	14 850 Kč
Dodávka svítidel – 18x LED zapuštěné čtvercové svítidlo ve schodišťovém SDK-zábradlí, 6x LED zářivkové svítidlo zapuštěné v SDK-pohledu, 3x LED líniové zářivkové svítidlo zapuštěné v SDK-pohledu	kpl	1	38 000	38 000 Kč
Výměna stávajících skříní na hydrant, včetně zazdění	ks	3	18 600	55 800 Kč
Obklad elektrorozvaděčů	kpl	1	3 500	3 500 Kč
CELKEM				366 716 Kč

Zápis o předání dokončeného objednaného díla

dne 20,8,2015

STAVBA : Rekonstrukce interiéru schodišťového prostoru

OBJEKT : O.Ú. Psáry ul.Pražská 137

OBJEDNATEL (ODBĚRATEL) : Obec Psáry

ZHOTOVITEL (DODAVATEL) : Stavební sdružení M & V & M Martin Mašek

PROVOZOVATEL : Obec Psáry

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA : Ing. Josef Malý

STRUČNÝ TECHNICKÝ POPIS DÍLA : Předmětem díla je provedení interiérových
úprav schodiště *dle projektu Ing. Arno Martina Běha*

KVALITA DÍLA : bez závad

PŘEDLOŽENÉ DOKLADY : viz. seznam předaných dokladů

- 1/ *PROHLÁŠENÍ O SHODĚ - HYDRANT, OSVĚTLENÍ!*
- 2/
- 3/
- 4/

ZÁRUČNÍ DOBA: dle SOD, ZAČÍNÁ: 21,8,2015 *Sokol*

POZNÁMKA :

- 1/
- 2/

p.Renata Sedláková (OBJEDNATEL) PŘEBÍRÁ VÝŠE UVEDENÉ DÍLO

NAHLAS PŘEČTENO A PODEPSÁNO

OBJEDNATEL JAKO PŘEBÍRAJÍCÍ OBJEDNANÉ DÍLO:

Za obec Psáry p. Renata Sedláková

ZHOTOVITEL JAKO PŘEDÁVAJÍCÍ DÍLO:

Za Stavební sdružení M & V & M Martin Mašek

Za Obec Psáry : Renata Sedláková *[Signature]*

PROVOZOVATEL :

V Psárech dne 20,8,2015 *[Stamp]*

Obecní úřad Psáry

20-08-2015

Č.J.: OU-

PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

.....
.....
STAVEBNÍ SDRUŽENÍ
M & V & M
MARTIN MAŠEK
252 82 Kamenný Přívoz 207
Tel./Fax +420 2 748 17 399, Mob.: +420 602 320 807
DIČ 060 - 5901240279